Artículo 1º.- Precisar que el viaje autorizado mediante 
la Resolución Ministerial Nº 173-2014-MINAM de 17 de 
junio de 2014, fue financiado en parte por el Programa 
de las Naciones Unidas para el Medio Ambiente 
– PNUMA, por un monto ascendente a US$ 5,353.66 
(Cinco Mil Trescientos Cincuenta y Tres y 66/100 Dólares 
Americanos), y en parte por el Proyecto Nº 00087130 
por un monto ascendente a US$ 107.80 (Ciento Siete y 
80/100 Dólares  Americanos) conforme a lo indicado en 
los considerandos de la presente resolución ministerial.

Artículo 2º.- Disponer la publicación de la presente 
resolución en el Diario Oficial El Peruano y en el Portal de 
Transparencia del Ministerio del Ambiente.